-,1~e,át 	 ei4tiou $2)9éitá7t — SP
_ 	 (Jracw,m/4403,ciae4 _

MOCÃO DE APLAUSOS
Câmara Mim cipal ide lbitinga

II 	 11
Protocolo Geral n° 91/2019

Data: 07/0112019 Horário: 15:21
Legislativo - MOC 2/2019

Senhor Presidente e demais Vereadores,

Requeiro à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais, seja

consignada na Ata dos Trabalhos da presente Sessão Plenária, Moção de Aplausos, nos termos

do artigo 225, Parágrafo 1. 2 , inciso VI do Regimento Interno desta Casa, ao MBL Ibitinga, pela

abertura do núcleo em nossa cidade.

O núcleo de Ibitinga é bem ativo, possuindo membros e apoiadores de competência e

responsabilidade.

Pelo exposto e por se tratar de um Movimento de nível nacional que encontra-se

também em Ibitinga, é que proponho esta nova homenagem, requerendo ainda que, da

aprovação deste, seja oficiado ao seu Coordenador Maison Alves da Silva, ao Vice Coordenador

Samuel Henrique da Silva e Suplente José Vivaldo Oliveira Cabral, externado a todos os demais

membros e apoiadores do Núcleo Ibitinga, da presente Moção de Aplausos, apresentando os

cumprimentos, respeito e os aplausos do Legislativo lbitinguense.

Respeitosamente.

Sala de Sessões "Dejanir Storniolo", em 07 de Janeiro de 2.019.

Ma co ntônio Fonseca

ereador "PTB

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1